
-=~~11r1~Universidad Nacional de Salta

IIJIIBIFACULTAD DE.._l_" I N [3 E N I E R lA~~
Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387)4255351
REPUBLICAARGENTINA

e-mail: unsaing@unsa.edu.ar

486/13

VISTO:

"2613-A ..Ñ¡"ODEL BICE.::-'TENARIODE LAA$.J\llBUA
GEl\""IR,:\.L CONSTITU\:'El\lE DE 1813"

Salta, 9 de Agosto de 2.013

Expte N° 14.206/11

La Resolución N° 458 ..FI-13 que aprueba el informe final del Curso de Capacitación
denominado" Maquinarias de Movimiento de Suelo", a cargo del Ing. Juan Ignacio A\corta,
destinado a graduados recientes y a alumnos terminales de las carreras de Ingeniería de esta
Facultad, que se llevara a cabo a partir del 19 de Abril del corriente año; y

CONSIDERANDO:

Que mediante Nota N° 1056/13, la Secretaria de Vinculación y Transferencia de la
Facultad, Dra Elza Fani Castro Vidaurre, eleva la nómina de los alumnos y graduados que
asistieron al curso e informa que el mismo se extendió hasta ellO de mayo próximo pasado,
habiendo constado de cuatro clases de dos horas de duración cada una;

Que la acción no contó con evaluación, por lo que solo es posible otorgar a sus
participantes, constancias de asistencia.

POR ELLO Yen uso de las atribuciones que le son propias,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
(En su IX sesión ordinaria del 19 dejunio de 2.013)

RESUELVE

ARTICULO 1°._Otorgar Constancia de Asistencia a aquellos alumnos que cumplieron con los
requisitos exigidos para tal fin, en el Curso de Capacitación denominado MAQUINARIAS DE
MOVIMIENTO DE SUELO, a cargo del Ing. Juan Ignacio Alcorta., autorizado por
Resolución N° 237-HCD-13, desarrollado entre los días 19 de Abril al 10 de Mayo del corriente
año, que se detallan a continuación:

Constancias de Asistencia:

Apellido y Nombre
ALARCON, CarIa Mariana
ALCORT A, Gabriela Emilia
ALVAREZ, Jesús Natan
BAUTIST A, Aldo Cristóbal
CASTRILLO, Luis Miguel
CAZON, Cecilia Soledad
CHOCOBAR, Gustavo Beltrán
FLORES, CarIa María
GONZALEZ, Freddy Daniel

Carrera
Ing. Civil
Ing. Civil
Ing. Civil
Ing. Industrial
Ing. Civil
Ing. Industrial
Ing. Industrial
Ing. Civil
Ing. Industrial

D.N.I.N°
33.046.092
34.066.251
30.031.946
32.856.883
31.130.527
27.844.069
31.499.140
34.244.203
32.910.535

L.U.N°
306.080
306.487
305.608
305.633
305.275
302.191
305.806
307.058
306.515..//



s==-..~11r1~Universidad Nacional de Salta

IBIIBIFACULTAD DE..-.JL... I N G E N I E R lA
~~

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta
TE (0387) 4255420 - FAX (54-0387)4255351

REPUBLICA ARGENTINA
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar

"2013-A.'ÑO DEL BleL~lENARlO DE LAASAMBL[A
GE:\t:R<\.LCO:\STm-YE~-··HDI 1813"

- 2 -

486/13
Expte N° 14.206111

Apellido y Nombre Carrera
GUA YMAS, Jorge Luis Ing. Civil
GUERRA LOPEZ, Fernando Gabriel Ing. Civil
GUERRA, Nicolás Alberto Ing. Civil
HERRERA, Sergio David Ing. Civil
IGARZABAL SABORIDA, María E. Ing. Industrial
JARA, Daniel Feliciano Ing, Industrial
LASPJUR, Catherine Elaines Ing. Civil
LIZARRAGA BARDI, Jorge Eduardo Ing. Civil
LOPEZ ALLUE, Nicolás Ing. Industrial
LOPEZ, Matías Cayetano Ing. Civil
LUNA OSINAGA, Adrian Iván Ing. Industrial
LLIMOS MARTINIS, Martín Antonio Ing. Industrial
MAMANI, Fátima Carolina Ing. Industrial
MENDOZA, Andrés Emanuel Ing. Civil
MIRANDA, Pablo Emanuel Ing. Civil
NUÑEZ, Fernando Darío Damián Ing. Civil
OSORIO, Alejandra Gladys Ing. Civil
PAULINA, Pablo César Ing. Industrial
PETRACCHINI, Enzo Leonardo Ing. Civil
RIOS, Mariela Ivana Jng. Civil
RIVERO, Benjamín Esteban Ing. Civil
SALDRIA, Jacinto Eduardo Ing. Civil
SANCHEZ, Gabriela Lucía Jng. Industrial
THAMES CANTOLLA, Martín Ignacio Ing. Industrial
VALVERDE, Cindy Inés Ing. Industrial
VAQUER, Sebastián Miguel Ing. Civil
VARGAS, Iván Roberto Ing. Civil
VELASQUEZ, Juan Javier Ing. Industrial
VILLALONGA, Rodrigo Ing. Civil
VILLARREAL, Alberto Salvador Ing. Civil
YEBARA, Cristian Gabriel Ing. Civil

DNIN°
27.571.900
32.634.179
34.328.410
31.126.232
34.348.972
33.674.595
30.636.655
32.630.027
35.027.442
34.066.660
32.546.659
33.661.597
32.631.159
34.621.020
32.781.854
33.964.831
32.569.614
32.002.157
32.365.461
30.014.682
32.463.012
31.345.009
32.856.321
33.753.917
33.253.198
30.636.666
28.616.936
32.484.975
29.175.290
30.636.231
31.454.236

L.U. N°
302.251
305.546
306.433
304.947
306.485
306.093
304.853
305.595
306.835
307.080
305.898
306.403
305.907
306.888
306.197
306.014
305.983
305.155
305.878
304.256
305.355
305.027
305.593
306.587
306.084
304.407
302.595
306.133
302.659
304.263
305.092

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica y a Secretaría de
Vinculación y Transferencia de la Facultad, al Ing. Juan 1. Alcorta y siga por la Dirección
General Administrativa Académica al Departamento Alumnos para su toma de razón y demás
efectos
LBF

Dra. M "ACCC!l·.~.POCOVl
SEC .-', ' ,~ :íEMiCA

FACUll [..: l.•~~'~i:RIA-1.WSa


